
                               平成 21年 4月吉日 
お取引様各位 
 
                            

ゴールデンウィーク中の休業日のお知らせ 
 
春風若葉にかおる候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
この度、当社では４月～５月のゴールデンウィーク中の休みを下記の通りに致しますので、 
宜しくお願いいたします。 
 
 
休業期間  ４月２５日（土）から５月１０日（日）までの１６日間 
 
5月１１日より平常業務 
 
 
関係各社様におかれましてはご迷惑をおかけしないように、十分配慮致しますので何卒ご

理解の程を賜りたく存じ上げます。 
 
 
                              
 
 
                              （株）ときわ光学 


